Andree Euftacii Alexandri Wygmor Eogeri de Bozvyll Alexandri de

Nefljit Willelmi Guillot Johannis Gray clerici rotulorum domini noftri

regis Dauid Johannis de Peblis ac vnanimi confenfu et aflenfu omnium

aliorum burgenfium difti burgi • volens et defiderans maturo confilio

diftorum comburgenfium et folempni tradatu prius habito pro huiufmodi

dampnis vtile clarum et falubre remedium decreuit fieri ne Veritas rei

ignorancie obfufcata velamine ius innocentis deprimeret quo continua

. A
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exheredacio poffit prouenire et veritatem de die in diem fuifocare vide-

licet per Johannem RoUo communem fuum clericum iftum librum ad

modum regeftri pro annuis redditibus ecclefie fupradi6te et altaribus iu

eadera fituatis legatis infcribendis ac cartarum copiis terrarum vendi-

cionibus ac ceteris ad diftum burgum pertinentibus prout in fequenti

tabula continentur fcribere • et claufum fub figillis aldirmanni et balli-

uorum obferuandum ne aliquid in alicuius preiudicium infrafcriberetur

fine eorum confenfu ordinauit fet prius ab aldirmanno et communitate

petita licencia et obtenta copiam fui inftrumenti per clericum communem

Icribi faciat et in prefencia communitatis legi ac fatiffaciat clerico pro

fcriptura • A6la et ordinata fuerunt in pretorio burgi fupradifti die Martis

proximo poll feftum Beati Michaelis archangeli anno gracie millefinio

tricentefimo fexagefimo oftauo anno regni regis Dauid tricefimo nono.

I. Copia carte domini Willelmi Mure militis domini de Cartranky de

terra de Eayliftoun fafta altari Beate Marie virginis de terra antedifta in

ecclefia parochial! Beati Egidii de Edynburgh. [No. 11.]

II. Copia confirmacionis domini noftri regis luper eandem fa6ta.

[No. 12.]

III. Copia carte dominorum Patricii li Grame domini de Kynpunt et

Dauid li Grame domini de DundaflF de terra de Cragcruke fafte Johanni

de AUyncrum burgenfi de Edynburgh. fNo. 5.]

IIII. Copia confirmacionis domini noftri regis fade luper cartam dicte

terre. [No. 7.]

V. Copia carte alterius per predi6tos milites de I'upradida terra de

Cragcruke fade predifto Johanni fub certa obligacione. [No. 6.]

VI. Copia carte Johannis de AUyncrum burgenfis de Edynburgh fade

de terra de Cragcruke cum pertinenciis altari Beate Marie virginis in

ecclefia parochiali de Edynburgh. [No. 8.]

VII. Copia confirmacionis eiufdem cum fpeciali claulula addita per

dominum regem. [No. 9-]
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A'^III. Copia confirmacionis Henrici de Brade cum fpeciali claufula

fuper cartam Henrici Multerer dc terra do Grothill. [No. 3.]

IX. Copia carte Eoberti Multerer confirmantis donacionem Henrici

patris fui de terra de Grothill. [No. 10.]

X. Copia carte Mathie filii Juliane de quodam annuo redditu duoruni

lolidorum altari Beate Marie concefTe. [No. 2.]

|_Oarta Mathie filii Juliane.]

2 ociant prefentes et futuri quod ego Mathias filius Juliane burgenfis de

Edynburgh dedi conceffi et hac prefenti carta mea confirmaui Deo et

altari Beate Marie virginis in capella eiufdem Sancte Marie burgi de

Edynburgh predifti pro ornamentis difti altaris luftentandis duos Iblidos

annul redditus exeuntes de illo -burgagio meo in dido burgo iacente ex

parte boreali difti burgi inter terram Johannis Eruginatoris dudum

burgenfis difti burgi ex orientali parte ex parte vna et terram Laurencii

de Striuyllyne ex occidentali parte ex altera Tenendos et habeudos

di6to altari in perpetuam puram elemofinam libere quiete pure plenarie

et integre fine aliquo retinemento • Et fi contingat quod abfit didum

burgagium per guerram feu per quemcunque alium cafiim deftrui feu

deuaftari ita quod dicti duo folidi de eodem leuari non valeant volo et

concedo pro me et heredibus meis et meis affignatis quibufcunque quod

quam cito fuerit reedificatum et repromotum in toto uel in parte di6ti

duo folidi annul redditus integre foluantur difto altari et ad duos anni

terminos per tutores feruicii Sancte Marie predifte videlicet ad feftum

Pentecoftes et Sanfti Martini in yeme proporcionaliter recipiantur • Et

ego diftus Mathias et heredes mei et mei affignati quicunque diftos duos

folidos annul redditus di6lo altari in puram et perpetuam elemofinam

warautizabimus acquietabimus et contra omnes mortales defendemus
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inperpetuum • In cuius rei teftiraonium prelenti carte figillum meum

appofui et ad huius rei maiorem teftificacionem figilla Johannis Aurifabri

Rogeri Hog et Alexandri Guillot comburgenfium meorum tempore pre-

fentis donacionis mee balliuorum didi burgi exillencium prefenti carte

apponi procuraui teftibus Johanne Wigmer tunc aldirmanno • Willelmo

de Fayrley et Adam Multerer Henrico Multerer Waltero de Corry

Andrea Bet Willelmo Bertilmew Dauid Bet Adam de Bronhill bur-

genfibus didi burgi • et aliis pluribus • Datum in burgo predifto die

Dominico proximo ante feftum Beati Petri in cathedra anno gracie

millefimo tricentefimo quadragefimo quarto • Et ifta terra iacet ex parte

boreali burgi inter terram Roberti Carnificis ex parte orientali ex parte

vna et terram Willelmi Schenard ex parte occidentali ex parte altera.

[Confirmacio Henrici de Brade luper carta Henrici Multerer.]

3 Omnibus banc cartam vil'uris uel audituris Henricus de Brade dominus

eiufdem loci falutem in Domino lempiternam • Cum Henricus Multerer

burgenfis de Edynburgh pro falute anime I'ue et pro falute animarum

predeceflbrum lucrum et fuccellbrum fuorum dedit et conceffit Deo vt

altari Beati Johannis baptifte in choro Beate Marie virginis de Edyn-

burgh ac vni capellano ibidem diuina celebranti totam terram fuam de

Grothill cum pertinenciis infra conftabulariam de Edynburgh prout iacet

in longitudine et latitudine per luas refitas metas et antiquas diuilas in

liberam puram et perpetuam eleraofinam inperpetuum • quani quidem

terram cum pertinenciis prefatus Henricus Multerer tenet de me pro vno

pare cerothecarum albarum nomine albe firme laluis tantura et exceptis

lex acris terre arabilis affignatis pro lolucione triginta denariorum domino

noftro regi debitorum pro warda caftri prout patet per quoddam Icriptum

inde confeftum • noueritis me totam diftam donacionem et conceffionem
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di6li Henrici Multerer in omnibus et per omnia confirmalTe approbafle et

tenore prefencium inperpetuum ratificaffe • Item noueritis me tenore

prefencium Deo et difto altari Beati Johannis refignaflTe et inperpetuum

quietum clamafTe totum ius meum et clameum quod habeo habui leu

habere uel vendicare potero infuturum de difto pare cerothecarum ita

quod nee ego didus Henricus de Brade nee heredes mei nee mei

affignati nee aliquis alius nomine noftro ius aliquod uel clameum in ditto

pare cerothecarum exigere uel vendicare poterimus quoquomodo in futu-

rum • Item volo et pro Iklute anime mee concedo tenore prefencium et

pro falute animarum predeceflbrum meorum et lucceflbrum meorum quod

didi triginta denarii de terris de Grothil domino noilro regi pro warda

caftri affignati leuentur de cetero et percipientur de terris meis de Brad

ad terminos conilitutos ita quod difta terra de Grothill de diftis triginta

denariis nullo modo in futurum oneratur nee calumpniatur • In cuius rei

teftimonium prefenti fcripto figillum meum appofui et ad liuius rei

maiorem teftificacionem figillum commune burgi de Edynburgh pre-

lentibus fpecialiter apponi procuraui • Datum apud Edynburgh die Jouis

proximo ante feftum Sanfti Luce ewangelide anno Domini millefimo

tricentefimo quinquagefimo.

L/arta de Merchamftoun.

4 JJauid Dei gracia rex Scotorum omnibus probis hominibus tocius terre

fue clericis et laicis falutem Sciatis nos dediffe conceffifle et hac prefenti

carta noftra confirmalTe Deo et Beate Marie et Sanfte Katerine virgini et

martyri ac vni capellano qui pro tempore fuerit diuina celebranti et inper-

petuum celebraturo in ecclefia parochiali de Edynburgh ad altare Sanfte

Katerine lupradi6le pro anima Kogeri Hog burgenfis de Edynburgh et

pro anima Margarete fponfe fue et pro animabus omnium antecelTorum et
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fuccefTorum eorundem ac pro aniraabus communitatum di6li burgi de

Edynburgh totam terram de Ouirmerchameftoun cum pertinenciis infra

vicecomitatum de Edynburgh que fuit Willelmi More militis et quam

idem Willelmus coram magnatibus regni noftri nobis per fuftum et bacu-

lum lurlum reddidit et relignauit ac totum ius et clameum quod in difta

terra habuit vel habere potuit non vi du6lus nee errore lapfus fet mera et

Ipontanea voluntate lua pro le et heredibus fuis quietum clamauit in per-

petuum • Tenendam et habendam totam terram predi6tam prefato capel-

lano qui pro tempore fuerit ad prediftum altare Sande Katerine in ecclefia

predi6ta vt premittitur celebranti et in perpetuum celebraturo in liberam

puram et perpetuam elemofmam fine aliquo retinemento cum omnibus li-

bertatibus commoditatibus ayfiamentis et iuftis pertinenciis quibufcunque

ad didam terram fpedlantibus feu quoquo modo iufte fpeftare valentibus

in futuruni adeo libere et quiete plenarie integre et honorifice bene et in

pace in omnibus et per omnia ficut aliqua terra alicui pio loco vbicunque

infra regnum noftrum Scocie per nos vel predeceflbres noftros regcs Sco-

cie libcrius quiecius plenius et honorificencius conceditur fine datur • Et

volumus quod prelentacio dial capellani qui pro tempore fuerit ad pre-

didum Rogerum Hog pro toto tempore vite fue et poft ipfius deceffum ad

aldirmannum et communitatem dicti burgi de Edynburgh pertineat in

perpetuum • Et firmiter inhibemus iufticiariis vicecomitibus prepofitis

burgorum et eorum balliuis coronatoribus et aliis miniftris noftris omni-

bus et fmgulis cuiufcunque llatus fuerint leu condicionis ne quis infra

didam terram de cetero fe aliqualiter iutromittat • In cuius rei tettimo-

nium prel'enti carte noftre figillum noftrum precepimus apponi teftibus

venerabilibus in Chrifto patribusWillelmo epil'copoSandiandree etPatricio

epifcopo Brecbinenfi cancellario noftro Scocie • Roberto fenel'callo Scocie

comite de Stratherne nepote noftro • Willelmo comite de Douglas • Roberto

de Erfkyn Johanue de Preftoun et Dauid de Anandia militibus • apud

Edynburgh quinto decimo die Decembris anno regni noftri vicefimo nono.
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Oarta Craigcruke.

Omnibus banc cartara vifuris vel audituris Patricius de Grabame domi-

nus de Kynpunt et Dauid de Grame dominus de Dundafe beres quondam

domini Dauid de Grame militis domini de Dundafe milites falutem in

Domino lempiternam • Sciatis nos ex vnanimi confenfu et afTenfu dedifl'e

conceffiflTe et bac prefenti carta noftra confirmafle Jobanni de Allyncrum

burgenfi de Edynburgb omnes terras de Cragcruke cum pertinenciis in-

fra vicecomitatum de Edynburgb • Tenendas et habendas eidem Jobanni

beredibus fuis et fuis affignatis tarn ecclefiafticis quam fecularibus de do-

mino noftro rege et beredibus fuis in feodo et hereditate per omnes reftas

metas et diuifas fuas libere quiete plenarie integre et honorifice cum

multuris molendinis aucupacionibus venacionibus pifcacionibus rum

curiis et efcaetis in moris marefiis aquis ftagnis pratis pafturis et pal-

cuis et cum omnimodis aliis libertatibus commoditatibus ayfiamentis

et iuftis pertinenciis fuis quibufcunque tam non nominatis quam nomi-

natis tam prope quam procul tam fub terra quam fuper terram in

omnibus et per omnia fine aliquo retenemento ad omnes terras de Crag-

cruke predi6tas cum pertinenciis fpeftantibus feu quoquomodo iufte Ipec-

tare valentibus in futurum • Faciendo inde annuatim domino noftro regi

prefatus Johannes heredes fui et affignati fui predi6li feruicium inde debi-

tum et confuetum • Et nos prefati Patricius et Dauid de Grabame et be-

redes noftri omnes terras de Cragcruke prediftas cum pertinenciis I'uis

predifto Jobanni de Allyncrum beredibus fuis et fuis affignatis prediftis

contra omnes homines et feminas warantizabimus acquietabimus et inper-

petuum defendemus • In cuius rei teftimonium prefenti carte figilla noftra

appofuimus et ad maiorem huius rei euidenciam figillum venerabilis in

Chrifto patris et domini Willelmi Dei gracia epifcopi Sandiandree pre-

fenti carte eciam apponi procurauimus biis teftibus nobilibus viris ac
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dominis Willelmo comite de Douglas Willelmo More domino de Abyr-

corne domino Archebaldo de Douglas tunc vicecomite de Edynburgh

Willelmo de Gledftanys militibus • Willelmo de Sanfto Claro Johanne

de Cragy Symone de Preftoun Johanne de Leftalrike Johanne Wigmer

Alexando Gilliot et Johanne de Qwiltnes burgenfibus de Edynburgh • ac

mukis aliis.

C raigcruke.

6 Uniuerfis Chrifti fidelibus prel'entes literas vifuris uel audituris Patricius

de Grame dominus de Kynpunt et Dauid de Grahame dominus de Dun-

daff falutem in Domino fempiternam • Veftra nouerit vniuerfitas nos et

quoflibet nottrum ex vnanimi confenlu et affenffu non vi aut metu duftos

non dolo feu fraude deceptos nee errore lapfos fet mera et fpontanea vo-

luntate noftra refignaffe quietum clamafle ac penitus et omnino furfum

reddidiffe pro nobis heredibus noftris et noftris affignatis Johanni de Al-

lyncrum burgenfi de Edynburgh totum ius et clameum quod habuimus

habemus vel habere poterimus quomodolibet in futurum in terris de

Cragkruc cum pertinenciis infra vicecomitatum de Edynburgh • Tenendis

et habendis eidem Johanni heredibus fuis et fuis aflignatis tam ccclefiafticis

quam fecularibus ita quod nee nos prefati Patricius et Dauid vel aliquis

noftrum heredes noftri aut affignati vel ipforum aliquis feu aliquis alius

nomine noftro aut ipforum alicuius aliquod ius vel titulum iuris accionem

calumpniam vel clameum quodcunque in diftis terris de Cragcruk cum

pertinenciis feu aliqua parte earundem de cetero exigere poterimus

habere feu quouifmodo vendicare fet ab omni accione iuris et clamii fumus

abinde exclufi inperpetuum per prefentes • obligantes nos et quemlibet

noftrum coniun6lim et diuifim heredes nottros et affignatos et ipforum

quemlibet terras noftras et tenementa noftra ac eorum cuiuflibet redditus
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nollros et luos ac pofleffiones ac omnia bona noftra et cuiuflibet nollrum

ac ipforum mobilia et iramobilia habita et habenda vbicunque inuenta feu

inuenienda fore diflringenda ad warandizacionem diftarum terrarum cum

pertinenciis et ipfarum cuiullibet partis eidem Johanni heredibus fuis et

fuis affignatis prediftis firmius et fidelius conferuandarum • Et fi contin-

gat quod abfit nos Patricium et Dauid prediftos vel noftrum aliquem he-

redes noftros feu affignatos aut eorum quemcunque huic noftre refignaci-

oni feu ipfius Johannis heredum feu affignatorum fuorum predi6torum

infeodacioni obuiare feu in aliquo contrauenire obligamus nos et quemli-

bet noftrum heredes noftros et affignatos et noftrum ac ipforum quemlibet

quos vel quem prefenti noftre refignacioni feu ipfius Johannis heredum

feu affignatorum fuorum prediftorum infeodacioni vt predicitur obuiare

contigerit feu contrauenire in centum libris bonorum fterlingorum fabrice

ecclefie Sanftiandree cathedralis nomine pene applicandis et plenarie

perfoluendis et eidem Johanni heredibus fuis et fuis affignatis predi6tis

in quorum feu cuius tempore de premiffis lis quod abfit oriri contigerit in

tricentis libris bonorum fterlingorum nomine dampnorum plenarie abfque

dolo feu fraude perfoluendis ante omnem litis ingreffiim et antequam fuper

premiffis aut aliquo premifTorum audiamur in iudicio feu quiuis noftrum

aliqualiter audiatur • fubiicientes nos heredes noftros et affignatos pre-

di6tos ac noftrum ac ipforum quemlibet in hiis fcriptis iurifdiccioni et co-

hercioni domini epifcopi Sanftiandree feu.eius officialis qui pro tempore

fuerit vt ipfe nos heredes noftros et affignatos predidos ac noftrum et

ipforum quemlibet quos vel quem predidis refignacioni nofti'e et ipfius

Johannis heredum et affignatorum fuorum predidorum infeodacioni

obuiare contigerit quod abfit per omnem cenfuram ecclefiafticam ad solu-

cionem predi6larum fummarum fterlingorum fupradiftis ecclefie et Johanni

heredibufque fuis et affignatis predicrtis applicandarum et vt predicitur

perfoluendarum licite valeat cohercere • renunciantes et quilibet noftrum

renuncians in hiis fcriptis pro nobis et heredibus noftris et affignatis pre-

15
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dials omnimodis Uteris regiis vel appoftolicis impetratis feu impetrandis et

omni iuris remedio canonici et ciuilis ac omnimodis excepcionibus dilaci-

onibus cauellacionibus et defencionibus quibufcunque que nobis aut

noftrum alicui heredibus noftris aut aflignatis predi6tis aut eorum alicui

prodeffe poterunt et difto Johanni heredibus fuis feu fuis aflignatis pre-

diais feu ipforum alicui in aliquo obefle in pofterum poterunt in pre-

miflis vel aliquo premiflbrum • Infuper et ad hec omnia et fingula in hiis

fcriptis contenta bene firmiter fideliter et inuiolabiliter abfque dolo fraude

vel contradiccione qualicunque integraliter conferuanda nos Patricius et

Dauid fupradiai tadlis facrofanftis ewangeliis iuramentum preftitimus

corporale • In cuius rei teftimonium figilla noftra prefentibus funt ap-

penfa et ad maiorem euidenciam fupradiftorum figillum venerabilis in

Chrifto patris ac domini domini AVillelmi Dei gracia epifcopi Sanftiandree

prefentibus eciam cum diligenti inftancia apponi procurauimus in tefl:i-

monium omnium premiflbrum tefl;ibus venerabili in Chrifl^o patre Pa-

tricio Dei gracia epifcopo Brechenenfi cancellario Scocie et Johanne Dei

gracia epifcopo Dunkeldenfi • Roberto fenefcallo Scocie comite de

Stratbern Willelrao comite de Douglas nobilibus viris ac dominis • ac

eciam domino Roberto de Erflcyne domino eiufdem domino Willelmo

Mure domino de Abyrcorne domino Archibaldo de Douglas et Willelmo

de Gledfl;anys militibus • Willelmo de Sanfto Claro domino de Pentland •

Johanne de Cragy domino eiufdem • Willelmo Guppild tunc temporis

aldirmanno de Edynburgh • Johanne Wigmor domino de Vuyrlibirtoun •

Alexandro Guillot Rogero de Bozvyll et Johanne de Quyltnys burgenfi-

bus de Edynburgh • ac multis aliis • apud Edynburgh coram excellen-

tifllmo principe et domino nofl;ro domino Dauid Dei gracia rage Scotto-

rum illuft;ri die nono menfis Aprilis anno Domini millefimo tricentefimo

fexao-efimo fecundo et regni eiufdem domini noftri regis tricefimo fecundo.
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LOonfirmacio regis Dauid.]

7 JJauid Dei gracia rex Scottorum omnibus probis hominibus tocius terre

fue falutem • Sciatis nos concefRfTe et hac prefenti carta noftra pro nobis

et heredibus noftris confirmafTe donacionem et conceffionem illam quam

Patricius de Grahame et Dauid de Grahame milites fecerunt et con-

cefferunt Johanni de AUyncrum burgenfi de Edynburgh de terris

de Cracruke cum pertinenciis infra vicecomitatum de Edynburgh

Tenendis et habendis eidem Johanni heredibus fuis et fuis affignatis tarn

eccleliafticis quam fecularibus de nobis et heredibus noftris in feodo et

hereditate per omnes redas [metas] et diuifas fuas adeo libere et quiete

plenarie integre et honorifice cum omnibus libertatibus commoditatibus

ayfiamentis et iuftis pertinenciis fuis quibufcunque ficut carta et litere

diftorum Patricii et Dauid eidem Johanni inde confefte plenius pro-

portant et teftantur • Et omne ius et clameum quod nobis in diftis terris

cum pertinenciis competit feu competere poterit in futurum eidem Johanni

heredibus fuis et fuis affignatis predidis damns et concedimus faluo

feruicio noftro de predidis ex antiquo debito et confueto • In cuius rei

teftimonium prefenti carte noftre figillum noftrum fecimus apponi

teftibus venerabilibus in Chrifto patribus VVillelrao et Patricio cancellario

noftro San6liandree et Breychinenfis ecclefiarum Dei gracia epifcopis •

Roberto fenefcallo Scocie comite de Strathern nepote noftro • Willelmo

comite de Douglas • Roberto de Erfkyne Waltero de Hahburtoun et

Archebaldo de Douglas militibus • apud Edynburgh nono die Aprilis

anno regni noftri tricelimo fecundo.
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|_(^arta Johannis de Allyncrum.]

8 Uniuerfis Chrifti fidelibus prefenteni cartam vifuris vel audituris Johan-

nes de Allyncrum burgenfis de Edinburgh faluteni in Domino fempiter-

nam • Sciatis me ad honorem Dei Beate Marie virginis matris fue et

omnium fanftorum et pro falute animarum recolende memorie domini

Roberti Dei gracia dudum regis Scottorum illuftris et domine Elizabet

regine fponfe fue et pro falubri ftatu et profpero excellentiffimi principis

et domini mei domini Dauid Dei gracia regis Scottorum ac domini Wil-

lelmi comitis de Douglas et domine Margarete fponfe fue necnon domini

Archebaldi de Douglas militis quamdiu egerint in humanis et pro falute

animarum fuarum cum ab hac luce migraueriut ac animarum omnium

antecefTorum et fuccefforum fuorum ac eciam pro falute animarum bur-

genfium et communitatis burgi de Edinburgh omnium anteceflbrum et

fucceflTorum fuorum animarumque patris mei et matris mee fratrum foro-

rum parentum et amicorum meorum ac eorum quibus deliqui aliqualiter

in hoc mundo filiorumque et filiarum meorum necnon pro falute anime

mee et anime Johanne fponfe mee et animabus omnium fidelium defunfto-

rum dedifle concefRfle et hac prefenti carta mea confirmaflTe vni capellano

diuina celebranti et in perpetuum celebraturo ad altare Beate Marie vir-

ginis in ecclefia parochial! Beati Egidii de Edinburgh omnes terras meas

de Cragcroke cum pertinenciis infra vicecomitatum de Edynburgh fine ali-

quo retinemento • Tenendas et habendas eidem capellano vt premittitur

celebranti et in perpetuum celebraturo in liberam puram et perpetuam ele-

mofinam libere quiete plenarie integre et honorifice cum curiis et efcaetis

raolendinis et multuris eorum fequelis aucupacionibus venacionibus et pil-

cacionibus in moris marrefiis pratis pafcuis et pafturis ac omnimodis aliis

libertatibus commoditatibus ayfiamentis et iuftis pertinenciis quibufcun-

que tam non nominatis quam nominatis tam fub terra quam fuper terrani
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in omaibus et. per omnia ad diftas terras dc Cragcroke Ipedantibus leu quo-

quomodo iufte fpectare valentibus in futuruni ita quod nee ego prediftus

Johannes heredes mei nee aliquis nomine iioftro aliquid ius vel clameum

in predidis terris cum pertinenciis de cetcro habere poterimus feu quo-

uifmodo vendicare • Volo eciam ordino et difpono quod aldirmannus et

communitas burgi de Edinburgh qui pro tempore fuerint poll decefTum

meum facerdote per me ad diftam cantoriam deputato leu deputando viam

vniuerfe carnis ingreflb de facerdote ydoneo infra duos menfes immediate

fequentes ad di6lam cantoriam ordinent et difponant quociens difta can-

toria facerdote carere contigerit • Et li difti aldirmannus et communitas

inde negligentes fuerint vel remiffi ex tunc licebit archidiacono Laudonie

qui pro tempore fuerit infra menfem poll lapfum diftorum duorum men-

lium de facerdote fufficienti pro di6la cantoria ordinare et falubriter

prouidere ita tamen quod nee predifti aldirmannus et communitas nee

prediftus archidiaconus nee eorum fuccellbres diftam cantoriam nee pre-

didas terras de Cragcroke cum pertinenciis frudus nee redditus earun-

dem penes fe vel eorum aliquem retinere vel in vfus proprios conuertere

feu a fuftentacione difte cantorie et facerdotis predidi alienare quouifmodo

valeant in futurum fed dide terre firme et redditus earundem ad fullen-

tacionem dide cantorie et facerdotis predidi integre conferuentur prout

ipfi aldirmannus et communitas burgi predidi ac archidiaconus predi6lus

et eorum fuccelTores coram Deo inde voluerint refponderc • In cuius rei

teftimonium figillum meum ell appenfum et ad maiorem huius rei euiden-

ciani figillum venerabilis viri magiftri Walteri de Wardlaw archidiaconi

Laudonie facre theologie dodoris et figillum commune burgi de Edin-

burgh prefenti carte apponi eciam procuraui hiis tellibus venerabili in

Chrifto patre domino Patricio Dei gracia epifcopo Brechynenfi cancel-

lario Scocie • domino Waltero de Byger redore ecclefie de Erole came-

rario Scocie • domino Bricio perpetuo vicario de Edinburgh • Symone

de Preftoun domino de Gouertoun • Willelmo de Douglas domino de
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Blacnes • Johanne Wygmer domino de Vuirlibirtoun • Willelmo de

Guppild tunc aldirmanno de Edinburgh • Adam de Brounhill Alexan-

dre Gilyot Rogero de Bofvill Johanne de Quyltnes burgenfibus de Edin-

burgh • et multis aliis.

LOonfirmacio eiuldem per Dauid regem.]

9 Jjauid Dei gracia rex Scottorum omnibus probis hominibus tocius terre

fue clericis et laicis falutem • Sciatis nos infpexiffe ac veraciter intel-

lexifle quandam cartam dilefti noftri et familiaris Johannis de Allyncrum

burgenfis de Edynburgh non rafam non abolitam non cancellatam nee in

aliqua fui parte viciatam aut fufpeftam de verbo in verbum tenorem qui

fequitur continentem • Uniuerfis [etc. ut in carta precedente] • Quam-

quidem cartam donacionem et conceffionem ac ordinacionem in eadeni

contentas in omnibus punftis articulis condicionibus modis ac circumftan-

ciis fuis quibufcunque forma pariter et efFedlu in omnibus et per omnia

approbamus ratificamus et pro nobis et heredibus noftris fupradifte can-

torie et capellano predifto inperpetuum confirmamus • remittentes infu-

per pro nobis et heredibus noftris illos decern Iblidos nobis debitos de pre-

dida terra de Cragcruke pro warda caftri orauefque feftas curie ac

omnia alia onera regia quecunque de eadem terra debita et conl'ueta •

et firmiter inhibemus iufticiariis vicecomitibus coronatoribus et eorum

balliuis ceterifque miniftris noftris quibufcunque ne fe de predifta terra

de Cragcruke aut aliqua parte eiufdem cum pertinenciis de cetero aliquali-

ter intromittant • In cuius rei teftimonium prefenti carte confirmacionis

noftre figillum noftrum precepimus apponi teftibus venerabilibus in

Chrifto patribus Willelmo epifcopo San6tiandree et Patricio epifcopo

Brechenenfi cancellario noflro • Roberto fenefcallo Scocie comite de

Stratheryn nepote noftro kariffimo • Patricio comite Marchie et Morauie •
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Willelmo comite de Douglas • Willclrao de Keth marifcallo noftro Scocie •

Roberto et Erlkyne Archibaldo de Douglas et Waltero de Halyburtoun

militibus • apud Edynburgh primo die menfis Mali anno rcgni noftri

tricefimo fecundo.

|_Oonfirmacio de Grothill.]

10 Omnibus banc cartam vifuris uel audituris Robertus Multerer filius et

heres Henrici Multerer quondam burgenfis de Edynburgh falutem in Do-

mino fempiternam • Noueritis me pro falute anirae mee vxoris mee et

pro falute animarum predecefTorum meorum et fuccefforum meorum et

pro falute animarum omnium fidelium defunftorum ratificaffe approbaffe

et per prefentes inperpetuum confirmaffe totam illam donacionem et con-

ceffionem quam di6lus Henricus pater meus dedit et conceflit in liberam

puram et perpetuam elemofinam Deo et altari San6li Johannis baptifte

dedicando in choro Beate Marie virginis de Edynburgh ac vni capellano

ibidem diuina celebranti et inperpetuum celebraturo de omnibus terris fuis

de Grothill cum pertinenciis iacentibus in conftabularia de Edynburgh

in longitudine et latitudine per fuas reftas metas et antiquas diuifas ita

quod nee ego diftus Robertus nee heredes mei nee mei affignati nee aliquis

alius nee aliqua alia nomine noftro ius aliquod uel clameum in didis ter-

ris de Grothill nee in aliqua parte ipfarum exigere uel vendicare poteri-

mus quo modo in futurum • Ta6lis fuper hoc facrofandis ewangeliis

iuraui ac pro me et heredibus meis fidem meam preftiti corporalem • Et

li contingat quod abfit me di6lum Robertum heredes meos aut meos affig-

natos feu quemcunque alium nomine noftro contra tenorem prefentis carte

feu didam donacionem et concefRonem difti patris mei ut prediftum eft

factam aliquo tempore in futurum contrauenire feu aliqualiter contradi-

cere obligamus nos ftatim contrauenientes feu contrauenientem in centum
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libris bonorum et legalium fterlingoruiu fabricis ecclefiarum Sandiandree

cathedralis et Beati Egidii de Edynburgh nomine pene primo die litis

mote per equales porciones applicandis et perfoluendis prefente tamen

carta in fuo vigore inperpetuum duratura • fubicientes nos in hac parte

iurifdiccioni et cohercioni domini ofRcialis curie San6tiandree uel eius

vices gerentis qui pro tem^jore fuerint ut nos tam per maiorem quam

minorem excommunicacionis fentenciam ad omnia et fingula premiffa

iideliter et fine fraude obferuanda et perloluenda de die in diem licite

valeant compellere • renunciando in hac parte omnimodis iuris remediis

lubfidiis auxiliis priuilegiis cauillacionibus excepcionibus dilacionibus a

quocunque iudice ecclefiaftico uel ciuili impetratis feu impetrandis quibus

tenor prelentis carte in aliquo modo poterit debilitari adnichillari feu con-

tradici • In cuius rei teftimonium prefenti [carte] figillum appofui et ad

maiorem liuius rei teftificacionem figillum commune di6ti burgi de Edyn-

burgh fpecialiter apponi procuraui • Datum apud Edynburgh vicefimo

die menfis Januarii anno Domini millefimo tricentefimo fexagefimo

fecundo.

C arta Railftoun.

11 Omnibus banc cartam vifuris vel audituris Willelmus More dominus de

Abyrcorue falutem in Domino fempiternam • Nouerit vniuerfitas veRra

nos de licencia et voluntate domini noftri regis optenta ad hoc de fui

gracia fpeciali ad honorem Dei beate et gloriofe Marie virginis matris

fue et omnium fanitorum et pro falute animarum recolende memorie

domini Roberti regis Scocie et patris noftri ac matris noftre omniumque

antecefforum et fucceflTorum noftrorum ac pro falute anime noftre et

animarum omnium burgenfium et communitatis burgi de Edynburgh

necnon eorum omnium quibus debitores fumus feu penes quos aliqualiter
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deliquimus in hac vita et omnium fidelium defunftorum dediflTe conceffifle

et hac prefenti carta noftra confirmafle Deo Beate Marie Temper virgin

i

et omnibus fanftis et vni capellano diuina celebranti et inperpetuum

celebraturo ad altare Beate Marie virginis in ecclefia parochali Beati

Egidii de Edynburgh totam terram noftram de Rayliftoun cum perti-

nenciis infra vicecomitatum de Edynburgli quam alias difte communitati

inpignorauimus ad feruicium eiufdem altaris • Tenendam et habendam

eidem capellano vt premittitur ad diftum altare celebranti et in per-

petuum celebraturo in liberam et puram et perpetuam elemofinam adeo

libere integre plenarie honorifice et quiete cum curiis et efcaetis molen-

dinis multuris et eorum fequelis aucupacionibus venacionibus in moris

marefiis pratis pafcuis et pafturis ac omnimodis aliis libertatibus commo-

ditatibus aifiamentis et iuftis pertinenciis quibufcunque tam fub terra

quam fupra terram tarn non nominatis quam nominatis in hac carta ad

di6tara terram de Raylftoun fpe6lantibus feu quoquo modo iufte fpeftare

valentibus in futurum in omnibus et per omnia ficut aliqua particula

terre ab aliquo comite vel barone infra regnum Scocie in liberam puram

et perpetuam elemofinam dari potefb leu concedi ita quod nee nos

Willelmus prediftus nee heredes noftri nee aliquis noftro nomine aut

ipforum aliquod ius vel clameum in predifta terra cum pertinenciis de

cetero quouis modo habere poffimus vel poflint feu aliqualiter vendicare •

Quinymmo licebit aldirmannum et communitatem burgi de Edynburgh

qui pro tempore fuerint de predifta terra et ipfius firmis et prouentibus

pro vtilitate feruicii fine ftipendii prenominati capellani ordinare et

difponere ad libitum prout viderint expedire et vt inde in ftri6lo Dei

iudicio voluerint refpondere mediante confilio domini archidiaconi Lau-

donie qui pro tempore fuerit- quando et quociens fuadebit vtilitas aut

neceffitas perurgebit • Et nos Willelmus More prediftus et heredes noftri

diftam terram de Raylftoun cum pertinenciis feruicio difti altaris et

ftipendio fiue falario capellani celebrantis et inperpetuum celebraturo

c
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ibidem necnon aldirmanno et communitati di6ti burgi de Edynburgh et

eorum fucceflbribus in omnibus et per omnia vt fuprafcriptum eft contra

omnes homines et feminas warantizabimus acquietabimus et inperpetuum

defendemus • In cuius rei teftimonium huic carte noftre figillum noftrum

vnacum figillo Eeginaldi More filii et heredis noftri eft appenfum

teftibus venerabili in Chrifto patre domino Willelmo Dei gracia epifcopo

Sanftiandree • difcreto viro magiftro Waltero de Wardlaw archediacono

Laudouie • domino Alexandre More milite confanguineo noftro • Ghil-

crift More fratre noftro • Johanne Kenedy confanguineo noftro -

Johanne M'Celly • et multis aliis • Datum apud Abyrcorne vicefimo

die Septembris anno Domini millefimo ccc"" fexagefimo tercio.

Gonfirmacio Railftoun.

] 9 Dauid Dei gracia rex Scottorum omnibus probis hominibus tocius terre

fue falutem • Sciatis nos approbaffe ratificaffe et hac prefenti carta noftra

confirmafle donacionem illam et conceffionem quam Willelmus More

miles fecit et conceffit in puram et perpetuam elemofmam altari Sande

Marie virginis in ecclefia parochali de Edynburgh et vni capellano

ibidem diuina celebranti et inperpetuum celebraturo de terra de Rayl-

ftoun cum pertinenciis infra vicecomitatum de Edynburgh • Tenendam

et habendam di(Slo altari Beate Marie et vni capellano ibidem diuina

celebranti et inperpetuum celebraturo qui pro tempore fuerit in liberam

puram et perpetuam elemofinam vt prediftum eft fine aliquo retenemento

inperpetuum cum omnibus et fingulis libertatibus commoditatibus ayfia-

mentis et iuftis pertinenciis fuis quibufcunque ad diftam terram fpeftanti-

bus feu quoquo modo iufte fpedare valentibus infuturum adeo libere et

quiete plenarie integre et honorifice in omnibus et per omnia ficut carta

di£ti Willelmi More predifto altari Sanfte Marie et capellano predifto
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exinde confefta in fe plenius iufte continet et proportat • Volumus eciani

quod cum di6ba terra in pios vfus vt premifTum eft caritatiue fit coUata

libera fit ab omni feruicio feculari • feruiciumque fi quid nobis de di6ta

terra debeatur plene remittimus per banc cartam • In cuius rei tefti-

monium prefenti carte figillum noftrum precepimus apponi teftibus

venerabilibus in Chrifto patribus Willelmo epifcopo Sanftiandree et

Patricio epifcopo Brecbenenfi cancellario noftro • Roberto fenefcallo

Scocie comite de Stratherne nepote noftro • Patricio comite Marchie et

Murravie • Roberto de Erfkj'n et Archebaldo de Douglas militibus •

apud Edynburgh oftauodecimo die Septembrls anno regni noftri tricefimo

quarto.

|_Oonfirmacio regis Dauid fuper carta Willelmi Hare.]

13 JJauid Dei gracia rex Scottorum omnibus etc. Sciatis nos approbaffe

ratificafte et hac prefenti carta noftra confirmaffe donacionem illam

quam Willelmus Hare burgenfis de Edynburgh fecit et conceffit Deo et

altari Beate Marie virginis in ecclefia Sandi Egidii de Edynburgh de

ilia terra iacente inter terras Simonis de Kyrcaldy ex parte orientali ex

parte vna et terras Ede Douw ex parte occidentali ex altera in Vico

Boreali di6ti burgi • Tenenda et habenda Deo et Beate Marie in ecclefia

predifta cum omnibus et fingulis libertatibus etc. in omnibus et per

omnia ficut carta predifti Willelmi predi6lo altari exinde confefta in fe

plenius iufte continet et proportat • In cuius rei etc. teftibus etc. apud

Edynburgh xxvi" die Oftobris anno regni noftri tricefimo feptimo.
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LOarta affedacionis terrarum de Cragcruke.]

14 Omnibus banc cartam vifuris vel audituris aldirmannus balliui et

cominunitas burgi de Edynburgh falutem in Domino fempiternam •

Noueritis nos affedaffe et ad feodifirmam dimififfe Patricio Leper et

Johanni Leper heredi eiufdem Patricii comburgenfibus noftris omnes

illas terras de Cragcruke cum pertinenciis fuis iacentes iuxta villam de

Denne infra vicecomitatum de Edynburgh que funt altaris Beate Marie

in ecclefia Beati Egidii de Edynburgh • Tenendas et habendas totas

terras predidas de Cragcruke cum pertinenciis diftis Patricio et Johanni

et heredibus fuis de nobis et heredibus noftris in feodifirmam libere

quiete plenarie integre et honorifice bene et in pace fine aliquo retene-

mento in bofcis planis moris marrafiis aquis ftagnis viis femitis pratis

pafcuis et pafturis ac cum omnibus libertatibus commoditatibus afiamentis

et iuftis pertinenciis fuis quibufcunque tam nominatis quam non nomi-

natis tam fub terra quam fupra terram ad di&as terras fpeilantibus feu

iufte fpeftare valentibus in futurum quoquo modo • Keddendo inde

annuatim nobis et heredibus noftris didli Pati'icius et Johannes et

heredes fui ad fuftentacionem altaris predi6ti et capellanorum ibidem

diuina celebrancium fex libras fex folidos et o6to denarios fterlingorum

proporcionaliter ad fefta Pentecoftes et San6bi Martini in yeme tantum

pro omnimodis aliis feruiciis oneribus exaccionibus confuetudinibus et

demandis que per nos vel heredes noftros de diftis terris exigi poterunt

quomodolibet aut requiri • ita tamen quod fi contigerit diftum Patricium

et Johannem vel heredes fuos in folucione dictarum fex librarum fex

folidorum et ofto denariorum duobus terminis vna concurrentibus defi-

cere quod abfit ad tunc didas terras in manus noftras a diftis Patricio et

Johanne et heredibus fuis in vfus di6ti altaris conuertendas et affedandas

volumus penitus referuari ita quod difti Patricius et Johannes vel heredes
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fui diais terris abinde de cetero nullatenus gaudebunt In cuius rei

teftimonium figillum noflrum commune prelenti carte eft appenfum apud

Edynburgh quinto die Marcii anno Domini millefimo ccc°°° Ixx""" fexto.

j_A.ftum curie burgi de Edynburgh de cai-ta Simonis de Kyrcaldy.]

15 Ouria burgi de Edynburgh tenta ibidem in pretorio die Martis vicefimo

nono die menfis 06tobris anno Domini millefimo ccc"" oftuagefimo primo •

Quo die Simon de Kyrcaldy burgenfis difti burgi perlegi fecit quandam

cartam fuam de quodam fuo tenemento iacente in eodem burgo ex parte

boreali eiufdem inter tenementum Johannis dicli Leper ex parte occi-

dentali ex parte vna et tenementum quondam Johannis de Leyis ex parte

orientali ex parte altera • qua perleda et intellefta continebat in I'e di6ta

carta quod prefcriptum tenementum prenominati Simonis contra (juol-

cunque raortales debeat warantizari inqueftionatum fibi heredibus fuis ac

affignatis per quoddam tenementum Eoberti Multrer iacens in difto

burgo ex parte boreali eiufdem inter tenementum quod quondam fuit

Johannis de Leyis ex parte occidentali ex parte vna et tenementum

Alexandri Wigmer ex parte orientali ex parte altera • Diftus autem

Robertus illo die volens et intendens diftum fuum tenementum Andrea

Yotfoun burgenfi di6ti burgi alienare cum inftancia requifiuit balliuos

di6ti burgi ut eidem Andrea de difto fuo tenemento cum pertinenciis

ftatum hereditarium et fafinam conferrent cum effeStu • quod proibebat

et defendebat di6tus Simon cum prefcriptum tenementum cum pertinen-

ciis ipfi Simoni heredibus fuis ac affignatis in warantizacionem et fecuri-

tatem fui tenement! cum pertinenciis firmiter fideliter fuerit obligatum •

Poll uero multas altercaciones hinc inde uentilatas conceffit fe idem

Andreas fub eodem onere warantizacione et lecuritate prout in carta

dial Simonis plenius continetur illud tenementum predidi Roberti
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acceptare nuUo remedio iuris canonici uel ciuilis omnibus fraude et dolo

poftpofitis obftante in contrariuni quod eidem Andree heredibus fuis

uel affignatis prodefle poterit uel eidem Simoni heredibus fuis uel

affignatis obeflTe ualeat in futurum • Quibus confenciens di6lus Simon

peciit ittuni traftatum et concordatum in regeftro burgi prefcripti fcribi

et imponi fuis fumptibus et expenfis et a me Roberto de Gleneflc prefbi-

tero dyocefis San6liandree autoritate imperiali notario publico ac fupra-

diai burgi clerico communi vniuerfis et fingulis premiffis traftatis et

concordatis cum inftancia peciit fignum meum confuetum apponi in

fidem et teftimonium omnium premiflTorum teftibus Johanne de Camera

Johanne Derlyng Alano Derlyng et Johanne filio Johannis prepofito et

balliuis di6li burgi • Johanne de Peblis Andrea Beth Willelmo Gupilt

Johanne de Qwyltnefs Jacobo de Fulfurd Johanne RoUow Alexandro

Tayt Waltero Lang Andrea Qwityng Johanne filio Henrici burgenfibus

difti burgi • cum multis aliis vocatis et rogatis in teftimonium omnium

premifforum.

LOonfirmacio fuper donacione Jonete Stury.]

16 ixobertus Dei gracia rex Scottorum omnibus probis hominibus tocius

terre fue clericis et laycis falutem • Sciatis nos approbalTe ratificalTe et

hac prefenti carta noftra confirmaflTe donacionem illam et concefRonem

quas fecit et conceffit Joneta Stury relifta quondam Johannis Stury

burgenfis de Edynburgh Deo Beate Marie virgini et altari Sanfite Crucis

in ecclefia parochiali Beati Egidii de Edynburgh et vni capellano diuina

imperpetuum ibidem celebraturo de toto iure et clameo ac fuperiori

dominio omnium terrarum cum pertinenciis que habet vel de ipfa

tenentur infra burgum prediftum vel que aliquis heres vel affignatus fuus

vendicare poterit in eifdem terris necnon et de annuis redditibus fub-
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fcriptis videlicet de terra quaiu Johannes Stury inhabitabat et quam

Walterus Martyn cepit in feodo quatuor librarum • item de terra quani

Robertus de Jedworth tenet in feodo viginti quinque folidorum • item

de annuo redditu quatuor folidorum de terra quam tenet Thomas de

Caernis • item de annuo redditu viginti quinque folidorum de terra quam

tenet Henricus Logane • item de annuo redditu trefdecim folidorum et

quatuor denariorum de terra quam tenet Andreas Yhutfon • item de

viginti folidis et ofto denariis fterlingorum de terra quam tenet Willel-

mus Schynnard • Tenendos et habendos Deo Beate Marie altari predido

et vni capellano diuina imperpetuum celebraturo ibidem in liberam

[puram] et perpetuam elemofinam adeo libere quiete plenarie integre et

honorifice in omnibus et per omnia ficut carta dide Jonete inde confefta

in fe [plenius] continet et proportat faluo feruicio noftro • In cuius rei

teftimonium prefenti carte noftre confirmacionis noftrum precepimus ap-

poni figillum teftibus reuerendiffimo in Chrifto patre Waltero Dei gracia

fedis apoftolice cardinali • venerabili in Chrifto patre Johanne epifcopo

Dunkeldenfi cancellario noftro • Johanne primogenito noftro de Carrie

fenefcallo Scocie Roberto de Fyf et de Menteth Jacobo de Douglas

confanguineis noftris diledis comitibus • Archebaldo de Douglas et

Thoma de Erlkyne confanguneis noftris militibus • apud Edynburgh

oftauo die Januarii anno regni noftri fexto decimo.

LOarta vendicionis Thome Abel.]

17 Omnibus hoc fcriptum vifuris vel audituris Thomas Abel burgenfis burgi

de Edinburgh falutem in Domino fempiternam Sciatis me vendidiffe et

titulo vendicionis alienafle necnon vendere et alienare et per prefens

fcriptum confirmare Johanni filio Henrici difti burgi burgenfi quindecim

folidos et quatuor denarios fterlingorum bonorum et legalium annui
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redditus exeuntes et michi annuatim debitos de tenemento difti Johannis

iacente in di6lo burgo in Vico Auftrali eiufdem inter tenementum quon-

dam Thome FuUonis ex parte orientali ex parte vna et tenementum meum

proprium ex parte occidentali ex parte altera • Tenendos et habendos pre-

diftos quindecim folidos et quatuor denarios annui redditus predifto Jo-

hanni heredibus fuis et affignatis a me heredibus meis et affignatis in feodo

et hereditate pro perpetuo fine aliquo retinemento libere quiete plenarie

integre et honorifice bene et in pace adeo liberius quiecius plenarius et

honorificencius ficut aliquis annuus redditus in regno Scocie cuicumque

per quemcunque venditur conceditur dimittitur fiue datur • Reddendo

inde annuatim predifti Johannes heredes fui et affignati michi heredi-

bus meis et affignatis a predifto tenemento fex folidos et ofto denarios

monete Scocie ad duos anni terminos per cquales porciones • Et ego vero

prediftus Thomas heredes mei et affignati predi6los quindecim folidos et

(juatuor denarios annui redditus prediftis Johanni heredibus fuis et affig-

natis contra omnes mortales warantizabimus acquietabimus et pro perpe-

tuo defendemus • In cuius rei teftimouium prefenti fcripto meo figillum

meum efl appenfum et ad raaiorem huius rei euidenciam figillum com-

mune difti burgi huic fimiliter apponi cum inftancia procuraui apud

Edinburgh xv die menfis Nouembris anno Domini m° ccc"" oftogefimo

feptirao.

L(_,ontra6t between provofl; etc. and mafons for addition to Saint Giles'

church.]

18 JLhis endentur made at Edynburgh the xxix day of the moneth of No-

uember betwene worthy men and nobyl Adam Forftar lorde of Nethir

Lebertoun Androw Yutfoun proweft of the burgh of Edynburgh and the

communite of that ylke on the ta half and Jonne Prymros Jonne of Scone
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and Joune Skuyer mafounys on the tothir half berys wytnes in fourme